PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 07

(Từ ngày 24 tháng 9 đến 29 tháng 9 năm 2018)

I.Công việc chung:

- Duyệt Kế hoạch năm học 2018 - 2019.

- Dự Khai mạc giải Võ cổ truyền tại Đền An Sinh.

- Họp tổ Chuyên môn, Văn phòng.

- Dự giờ thăm lớp đầu năm.

- Tham gia đầy đủ và có hiệu quả các cuộc vận động và các cuộc thi do các ngành triển khai, tổ chức.

- Tiếp tục thực hiện nghiêm túc các văn bản quy định của các cấp, của ngành.

II.Công việc cụ thể:

Thứ,

ngày

Nội dung công việc Người thực hiện

Thứ 2

(24/9)

Sáng 7h00 - Chào cờ đẩu tuần, trao quà Trung thu cho học sinh nghèo, tuyên

truyền sách.

- Giao ban đầu tuần

- Toàn trường

- CBGVNV

Thứ 3

(25/9)

Sáng 7h00  Hoạt động giáo dục theo kế hoạch nhà trường

- 8h35 Họp trù bị HNVCLĐ năm học 2018 - 2019.

-Toàn trường

- BGH, CTCĐ

 - Đ/c HT

Thứ 4

(26/9)

Sáng 7h00  Hoạt động giáo dục theo kế hoạch nhà trường -Toàn trường

Thứ 5

(27/9)

Sáng 7h00: Hoạt động giáo dục theo kế hoạch nhà trường

- Dự giờ 02 đồng chí: Tiết 02 6D đồng chí Thơm; tiết 03 6A đồng chí Thảo

-Toàn trường

- BGH, TTCM, các

đ/c không có giờ.

 Chiều  -14h Họp các tổ Chuyên môn, tổ văn phòng.

- Tổ chức hội nghị CBVCLĐ cấp tổ (Thảo luận về Kế hoạch năm học,

Quy chế chi tiêu nội bộ, Quy chế làm việc, Quy chế dân chủ, Quy định về

thi đua khen thưởng) Các nội dung này trong Email cá nhân.

- Các tổ CM, VP

Thứ 6

(28/9)

Sáng 7h00: Hoạt động giáo dục theo kế hoạch nhà trường.

- 7h30 Duyệt Kế hoạch năm học tại S1 PGD&ĐT

-Toàn trường

- BGH, CTCĐ,

TPT Đội

Thứ 7

(29/9)

Sáng: -7h00: Hoạt động giáo dục theo kế hoạch nhà trường.

- 7h30 Dự Khai mạc võ cổ truyền tại Đền An Sinh.

-Toàn trường

- Đ/c HT

Lưu ý:
- Các lớp tiếp tục lao động theo Kế hoạch. (Các đ/c GVCN lưu ý công tác vệ sinh lớp học, đề nghị GV TPT,

GV trực ban, bộ phận Y tế kiểm tra nhắc nhở thường xuyên). Quân tâm nhắc nhở nghiêm cấm ăn quà vặt.

- Các đ/c GVCN cho bổ sung sách, truyện tại lớp mình.

- Hội nghị CBVCLĐ cấp tổ các đ/c có biên bản ghi cụ thể các nội dung đã được nghiên cứu, thống nhất, cho ý

kiến điều chỉnh, thay đổi, bổ sung.

- Các đ/c được dự giờ sau khi kết thúc nếu trống tiết có thể bố trí rút kinh nghiệm ngay do đ/c PHT bố trí (lưu ý

sắp xếp chỗ ngồi cho người dự…) Các đ/c không có giờ bố trí thời gian đi dự giờ đầu năm.

- Các đ/c TTCM phân công dạy thay đối với các đ/c tham gia duyệt Kế hoạch tại PGD&ĐT.

-Lịch có thể điều chỉnh, thay đổi khi có công việc của Ngành hoặc đột xuất của nhà trường.

Nơi nhận:

- Đ/c PHT, TTCM, TTVP;

-Website nhà trường (CBGVNV t/h);

-Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Thanh

		2018-09-24T10:06:11+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Hồng Thái Đông<thcshongthaidong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!